

Smlouva o dílo

Projekt: „LUDÍKOV – REKONSTRUKCE HASIČSKÉ ZBROJNICE, OPRAVA
HAVARIJNÍHO STAVU“

SMLOUVA O DÍLO Č. 2/2016

SMLOUVA O DÍLO č.

uzavřená podle § 2586 a násl. *zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění*
(dále již „Občanský zákoník“)

I. Účastníci smlouvy

1. **Obec Ludíkov**
Ludíkov 84
680 01 Boskovice
IČ: 47884550
Zastoupena: Ing. František Veselý, starosta obce

(dále jen objednatel)

2. **Milan Melousek – práce zednické**
Sídlo: Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě
Zapsaná u okresního živnostenského úřadu Blansko, ev. č. 370100-28914-00
Bankovní spojení: UCB Blansko, č.ú. 2109933196/2700
IČ: 644 70 709
DIČ: CZ6406122008
Zastoupená: Milanem Melouskem

(dále jen zhotovitel)

II. Předmět smlouvy

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele kompletní dílo:
Stavební práce: „**LUDÍKOV – REKONSTRUKCE HASIČSKÉ ZBROJNICE, OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU**“

Předmět plnění:

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce stávající hasičské zbrojnice, která se nachází při jihozápadním okraji obce Ludíkov v sousedství kapličky. Objekt zbrojnice je tvořen jednou místností, která slouží jako garáž a sklad požární techniky.

Dojde k rekonstrukci spočívající v odstranění stávající konstrukce střechy a stropu, kde nová konstrukce stropu bude provedena jako keramobetonová s ŽB věnci po obvodu a nová konstrukce střechy bude sedlová, dřevěná s neprofilovanou betonovou taškou, nové překlady budou ocelové. Rozměry výplní otvorů budou upraveny s tím, že budou instalovány nové výplně otvorů – plastové v kombinaci s ocelovými sekčními vraty. Provedena bude rovněž nová vnější omítka (na stávající břizolitové omítce) silikonsilikátová jemné zrnitosti (1,5 – 2,0 mm). Budou provedeny dozdivky stěn z keramických cihel. Dešťové vody budou nově sváděny do dešťové kanalizace v blízkosti objektu stávající přípojkou. Budou provedeny veškeré rozvody nízkého napětí v objektu. Zrekonstruovány budou stávající sjezdy, které spojují jižní a západní okraj objektu s místní komunikací. Rekonstruovány budou i okapové chodníky a zpevněné plochy severně od objektu.

Lokalita: Parc. č. 44, 41/1 k. ú. Ludíkov

Rekonstrukce hasičské zbrojnice je specifikována v Projektové dokumentaci, která je zpracovaná Ing. Michalem Veselým, Všechnovice 50, Tišnov 666 03

- 2.2. Objednatel má právo upravit rozsah předmětu díla. Pokud objednatel toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na omezení nebo rozšíření rozsahu díla, po vzájemném projednání, přistoupit.
- 2.3. Závaznými podklady k provedení díla je tato smlouva a nabídka prací zhotovitele, s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým rozpočtem, dle dohodnutých parametrů. Znalost uvedených smluvních podkladů je touto smlouvou potvrzena.
- 2.4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
- 2.5. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

III. Povinnosti objednatele

- 3.1 Objednatel poskytne zhotoviteli součinnost a bude na jeho připomínky reagovat do tří pracovních dnů od jejich písemného oznámení, u složitějších případů po dohodě se zhotovitelem do pěti pracovních dnů, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuta lhůta jiná, a to písemným sdělením.
- 3.2 Objednatel předá zhotoviteli za účelem provedení díla k termínu realizace díla:
 - a) pozemek k realizaci díla v souladu s podmínkami této smlouvy, o předání pozemku k realizaci se smluvní strany zavazují sepsat zápis.

IV. Povinnosti zhotovitele

- 4.1. V rámci ceny, kromě povinností stanovených a vyplývajících z ostatních článků této smlouvy, je zhotovitel povinen:
- a) provádět práce řádným způsobem v souladu se specifikacemi, platnými normami a technickou praxí.
 - b) pečovat o předaný pozemek k realizaci díla.
 - c) uvést všechny povrchy dotčené realizací díla do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň)
 - d) dodržovat podmínky dané povoleními k realizaci díla.
 - e) neumožnit výkon nelegální práce podle zvláštního právního předpisu
 - f) zajistit a dodržet podmínku, že na realizaci díla se nebudou podílet nelegální pracovníci zhotovitele ani jiného smluvního subdodavatele
- 4.2. Zhotovitel při protokolárním předání a převzetí díla objednatelem předává pozemek vyčištěný od přípravných materiálů a odpadů způsobených svým zásahem.
- 4.3. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí rozpory mezi ustanoveními této smlouvy, bude neprodleně písemně informovat stranu druhou. Rozpory budou do 7 dnů projednány smluvními stranami a dohodnuty příp. změny smlouvy.

V. Lhůty zhotovení díla

- 5.1. Zhotovitel provede dílo v těchto lhůtách:

Doba plnění díla je stanovena na dobu určitou.

Realizace prací bude probíhat v následujících termínech:

Předání a převzetí staveniště: do 1 dne od podpisu smlouvy

Zahájení stavebních prací: do 1 dne od převzetí staveniště

Limitní termín pro dokončení stavebních prací: 20. 11. 2016

Limitní termín pro předání a převzetí díla: do 1 dne po lhůtě pro dokončení stavebních prací

- 5.2. Zhotovitel je oprávněn k přiměřenému prodloužení doby dokončení díla v případech, že:
- a) objednatel nesplní své závazky a povinnosti dle této smlouvy a závazky vyplývající z právních předpisů,
 - b) objednatel požaduje změny smlouvy přesahující o 10 % objemu díla.

VI. Cena za dílo

- 6.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla dle čl. I této smlouvy nejvýše přípustnou cenu:

538 369,-- Kč bez DPH

113 057,-- Kč výše DPH

651 426,-- Kč (celková cena vč. DPH)

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši podle platných předpisů v době vzniku zdanitelného plnění.

- 6.2 V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách smluvní strany sjednávají cenu za dílo jako cenu pevnou a obsahuje veškeré náklady na realizaci díla v místě dodávky.
- 6.3 Objednatel dále zaplatí zhotoviteli cenu prací, k jejichž zhotovení se zhotovitel zaváže po podpisu smlouvy formou dodatku ke smlouvě.
- 6.4. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy. Položkový rozpočet slouží k prokazování finančního objemu provedených prací (tj. jako podklad pro fakturaci) a dále pro ocenění případných víceprací. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou pro tyto účely ceny pevné po celou dobu výstavby.
- 6.5. Dohodnutá cena může být změněna pouze v případech:
- a) změně předmětu plnění, dohodnutého ve smlouvě. Změny musí být dohodnuty v dodatku ke smlouvě o dílo.
 - b) při zákonné změně sazby DPH – podle účinnosti zákonné úpravy.
- 6.6 Dojde-li ke změně předmětu plnění nebo jeho specifikace podle čl. II. této smlouvy, bude cena stanovena následovně:
- a) na základě písemného soupisu rozsahu prací a jejich specifikací, odsouhlaseného oběma stranami.
- 6.7. Stejným způsobem bude stanovena cena prací sjednaných nad rámec sjednaného díla, tzv. víceprací, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- 6.8. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které si objednatel dodatečně objedná u zhotovitele, musí být ještě před jejich realizací vzájemně písemně odsouhlaseny, včetně způsobu jejich provedení a ocenění.
- 6.9. Změnu ceny, její zvýšení nebo snížení a cenu víceprací jsou smluvní strany povinny uvést v písemném dodatku uzavřeném v souladu s čl. I. této smlouvy.
- 6.10. Zhotoviteli zaniká nárok na zvýšení ceny v případě, že se vyskytne potřeba prací, dodávek a činností, nezahrnutých v této smlouvě a zhotovitel neoznámí tuto skutečnost objednateli do pěti dnů poté, kdy se potřeba těchto prací, dodávek a činností objevila.

VII. Účtování a placení ceny

Dílo bude hrazeno po uplynutí každých 30 kalendářních dnů. Poslední faktura bude vystavena k termínu dokončení stavebních prací. Vystavené faktury budou se splatností 30 dnů.

Součástí každé faktury budou soupisy provedených prací odsouhlaseným objednatel.

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu:

- **Předávací protokol** bude vystaven na základě vzájemného odsouhlasení kompletního plnění bez vad a nedodělků předmětu smlouvy o dílo s objednatelem.

Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat:

- a) označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo
- b) identifikační údaje objednatele včetně IČ
- c) identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ
- d) popis obsahu účetního dokladu
- e) datum vystavení
- f) datum uskutečnění zdanitelného plnění
- g) výši ceny bez daně celkem
- h) sazbu daně
- i) výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
- j) cenu celkem včetně daně
- k) podpis odpovědné osoby zhotovitele
- l) přílohu - soupis provedených prací oceněný podle dohodnutého způsobu

Bez kteréhokoliv z uvedených údajů je faktura neplatná.

- 7.1. Za doručení faktury se považuje den předání faktury objednateli, nebo třetí den po jejím doporučeném odeslání zhotovitelem, pokud si ji objednatel ve lhůtě nevyzvedl nebo odmítl převzít. Zhotovitel je povinen vystavit a předat fakturu tak, aby byla objednateli doručena nejpozději desátý pracovní den následujícího měsíce.
- 7.2. Fakturované částky budou splatné do 30 kalendářních dnů po obdržení faktury objednatelem. Zhotovitel nebude požadovat smluvní pokutu za prodlení s úhradou faktury.
- 7.3. Úhradou faktury se rozumí připsání předmětné částky na účet zhotovitele.

VIII. Záruka, vady díla

- 8.1 Odpovědnost za vady sjednaných prací se řídí ustanoveními § 2615 a následujících Občanského zákoníku.
- 8.2 Zhotovitel poskytuje záruku v délce 60 měsíců na stavební část, na veškeré dodávky strojů, zařízení, technologií, materiálů, která začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí díla. V případě, že dílo bude předáváno po částech, začíná plynout výše uvedená záruka na každou takto předanou část ode dne jejího předání a převzetí.
- 8.3 V této době se zhotovitel zavazuje, že dílo bude mít po celou dobu záruky vlastnosti obvyklé. Zhotovitel se zavazuje za vady, za něž odpovídá, odstranit ve lhůtě stanovené v písemné reklamaci a

to nejpozději do 10 dnů od zjištění rozsahu závady. Po dobu opravy zajistí objednatel – provozovatel znehybnění vadné části nebo ji odstraní z provozu úplně.

- 8.4 Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za to, že dílo má vlastnosti stanovené právními předpisy, ustanoveními technických norem, smlouvou, popř. že má vlastnosti obvyklé, že je kompletní a bez právních vad. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé nesprávným používáním a z běžného opotřebení díla. Uvedená záruční doba se nevztahuje na běžný spotřební materiál.
- 8.5 Zhotovitel dále neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu ke zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně objednatele upozornil a objednatel na jejich použití trval. Neodpovídá rovněž za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval, nebo jestliže zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit. Právo objednatele z vad díla zaniká, pokud objednatel neoznámí vady díla.
- 8.6 Objednatel je povinen vady uplatnit písemně u zhotovitele neprodleně po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. Případná reklamační žádost musí obsahovat – číslo smlouvy o dílo, datum uzavření smlouvy, popis závady, fotodokumentace, telefon, fax, kontaktní osoba – návrh řešení.
- 8.7 Zhotovitel se zavazuje, že se do pěti dnů po obdržení výzvy, dostaví k prohlídce a písemně dohodne s objednatelem způsob a termín provedení opravy.

IX. Předání a převzetí díla

- 9.1 Řádným dokončením díla se rozumí předání a převzetí řádně provedeného díla bez vad a nedodělků na podkladě sepsaného předávacího protokolu. Objednatel je oprávněn převzít dílo, které má drobné vady a nedodělky, v případě, že v protokolu o předání a převzetí díla budou tyto drobné vady a nedodělky uvedeny, včetně lhůty pro jejich odstranění. Řízení o předání a převzetí řádně dokončeného díla je řádně ukončeno až potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky o řízení o předání a převzetí díla. Zhotovitel vyzve nejméně 3 pracovní dny předem objednatele k převzetí provedeného díla.
- 9.2. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady či drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla, pokud nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak. Taková dohoda musí být zaznamenána v předávacím protokolu spolu se specifikací vad a nedodělků, se kterými je dílo přebíráno a s určením způsobu a termínu jejich odstranění.
- 9.3. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených projektovými dokumentacemi, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.

X. Sankce

- 10.1. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s termínem předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků dle odst. 5.1. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý i započatý den prodlení s termínem dokončení díla.
- 10.2. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním vady či nedodělků dle odst. 9.2. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady či nedodělků.
- 10.3. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním reklamované vady dle odst. 8.3. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé reklamované vady.
- 10.4. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury vystavené dle této smlouvy, zavazuje se uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle platných obecně závazných právních předpisů.
- 10.5. Smluvní strany se dohodly, že úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok oprávněné smluvní strany domáhat se náhrady škody.

XI. Odstoupení od smlouvy

- 11.1. V případě, že smluvní strana neplní povinnosti vyplývající z této smlouvy a v případě, že porušení smlouvy může být napraveno a smluvní strana tak neučiní ani do 14 dnů po obdržení výzvy k nápravě, pak druhá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy doručením písemné výpovědi straně první.
- 11.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v těchto případech:
- při prodlení zhotovitele se zahájením prací a s dokončením dílčích termínů o více jak 30 kalendářních dnů
 - při zvlášť hrubém porušení provozních podmínek pracoviště, vyplývajících z podmínek stavebního povolení a vyjádření dotčených státních orgánů.
 - při soustavném nebo zvlášť hrubém porušení podmínek jakosti prováděného díla.
- Povinností objednatele je zhotovitele o takovémto porušení jeho povinností informovat písemně se sdělením lhůty k nápravě. Pokud k nápravě nedojde, teprve poté může objednatel od této smlouvy odstoupit.
- a) V případě ukončení smluvního vztahu se vzájemné vztahy vypořádají následujícím způsobem:
- zhotovitel má nárok na úhradu zhotovovaného díla, přičemž se při výpočtu ceny vychází poměrně z ceny díla dle této smlouvy
 - od ceny díla se odečte příp. smluvní pokuta, penále či jiné nároky objednatele
- b) Odstoupení od této smlouvy bez ohledu na to, z jakého důvodu se tak stalo, neovlivňuje práva, nároky a odpovědnost žádné ze smluvních stran, které vznikly před ukončením smlouvy.

- 11.3. **Zadavatel i zhotovitel si vyhrazuje právo od uzavřené smlouvy o dílo odstoupit**, v případech stanovených smlouvou, Občanským zákoníkem a v případě, že nebude objednateli poskytnuta dotace z Jihomoravského kraje, bez jakýchkoliv sankcí a nároků na realizaci díla.

XII. Změny

- 12.1. Tato smlouva může být změněna nebo doplňována pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou dodatku ke smlouvě. K předloženému návrhu změny smlouvy se druhá strana písemně vyjádří do jednoho týdne od doručení návrhu.

XIII. Oprávněné osoby

- 13.1. Za objednatele jsou zmocnění jednat:
- ve věcech smlouvy: Ing. František Veselý, starosta
 - ve věcech realizace: Ing. František Veselý, starosta
- 13.2. Za zhotovitele jsou zmocnění jednat:
- ve věcech smlouvy: Milan Melousek
 - ve věcech realizace: Milan Melousek

XIV. Závěrečná ustanovení

- 14.1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí, není-li ve smlouvě uvedeno jinak, podle z. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
- 14.2. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou.
- 14.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran.

V Ludíkově, dne 2. 9. 2016


.....
za objednatele
**OBEC LUDÍKOV**
680 01
IČO: 478 84 550

Příloha: Položkový rozpočet
Projektová dokumentace

V LUDÍKOVĚ, dne 2. 9. 2016


.....
za zhotovitele
**Milan Melousek**
práce zednické
Tel.: 601 38 79 07
IČ: 644 70 709
DIČ: CZ6406122008
www.stavby-melousek.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16-006

Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.8.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

64470709

CZ6406122008

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

538 369,00

Sazba daně

DPH základní

snížená

Základ daně

538 369,00

Výše daně

113 057,49

0,00

Cena s DPH

V

CZK

651 426,49

2.9.2016

2.9.2016



Milan Melousek

práce zednické

Tel.: 601 38 79 07

IČ: 644 70 709

DIČ: CZ6406122008

www.stavby-melousek.cz



OBEC LUDÍKOV

680 01

IČO: 478 84 550

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-006

Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Místo: Datum: 21.08.2016

Zadavatel: Obec Ludíkov
Uchazeč: Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
16-006-01a	Vybourání stávajících konstrukcí	41 085,36	49 713,29	STA
16-006-01	Nová střecha	88 359,78	106 915,33	STA
16-006-02	Nový strop	47 633,81	57 636,91	STA
16-006-03	Statické zajištění objektu	5 800,00	7 018,00	STA
16-006-04	Výměna výplní otvorů vč. dozdívek	70 788,92	85 654,59	STA
16-006-05	Vnitřní a vnější omítky	48 460,18	58 636,82	STA
16-006-06	Rekonstrukce podlahy	17 889,36	21 646,13	STA
16-006-07	Dodatečná hydroizolace vč. svislé	37 149,32	44 950,68	STA
16-006-08	Dešťová kanalizace a drenáž včetně napojení	60 499,48	73 204,37	STA
16-006-09	Rekonstrukce zpevněných ploch a opěrné zídky	40 702,79	49 250,38	STA
16-006-10	Hřimosvod	16 000,00	19 360,00	STA
16-006-11	Elektroinstalace včetně zabezpečovacího systému	64 000,00	77 440,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)
Objekt: 16-006-01a - Vybourání stávajících konstrukcí

CC-CZ:	
Datum:	21.08.2016
IČ:	
DIČ:	
IČ:	64470709
DIČ:	CZ6406122008
IČ:	
DIČ:	

Zadavatel: Obec Ludíkov
Uchazeč: Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě
Projektant:
Poznámka:

Cena bez DPH				41 085,36
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	41 085,36	21,00%	8 627,93	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		49 713,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-01a - Vybourání stávajících konstrukcí

Místo:

Zadavatel: Obec Ludíkov

Uchazeč: Milan Metousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Datum: 21.08.2016

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

41 085,36

32 275,95

22 796,32

9 479,63

8 809,41

4 106,83

588,10

4 040,28

74,20

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Konstrukce pokrývačské

766 - Konstrukce truhlářské

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-01a - Vybourání stávajících konstrukcí

Místo:

Zadavatel: Obec Ludíkov

Uchazeč: Milan Metousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Datum: 21.08.2016

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkeřn [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

41 085,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

32 275,95

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

22 796,32

1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,305	2 254,00	2 941,47	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Bourání základů z betonu prostého

W ((3,2+2,6)/2)*1,5*0,3

W	Součet				1,305			
---	--------	--	--	--	-------	--	--	--

2	K	964011221	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,371	2 765,00	1 025,82	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 75 kg/m

W "vyborání překladu okna a vrat"

W 0,65*0,15*2,5+0,65*0,15*1,3

W	Součet				0,371			
---	--------	--	--	--	-------	--	--	--

3	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	2,000	240,00	480,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Uvolnění zhlaví trámů při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2

4	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,750	151,00	113,25	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2

W	1*0,75				0,750			
---	--------	--	--	--	-------	--	--	--

W	Součet				0,750			
---	--------	--	--	--	-------	--	--	--

5	K	968062558	Vybourání dřevěných vrat pl do 5 m2	m2	3,700	92,00	340,40	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	-------	--------	----------------

PP Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, plochy do 5 m2

W	2*1,85				3,700			
---	--------	--	--	--	-------	--	--	--

W	Součet				3,700			
---	--------	--	--	--	-------	--	--	--

6	K	968062559	Vybourání dřevěných vrat pl přes 5 m2	m2	7,000	75,00	525,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	-------	--------	----------------

PP Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, plochy přes 5 m2

W	2,5*2,8				7,000			
---	---------	--	--	--	-------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	971033581	Součet		7,000			
			Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	1,108	1 390,00	1 540,12	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 1 m2, tl. do 900 mm					
			"rozšíření okna"		0,618			
			(1,7*1-1*0,75)*0,65		0,490			
			"rozšíření vrat"		1,108			
			2*0,35*2,8*0,25		2,000	405,00	810,00	CS ÚRS 2014 01
			Součet					
	K	971034371	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV z jedné strany tl do 750 mm	kus				
			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou z jedné strany, plochy do 0,09 m2, tl. do 750 mm					
			"vybourání pro větrací mřížky"					
			1+1		2,000			
9	K	978059641	Součet		2,000			
			Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	5,350	86,00	460,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
			"vnější sokl"		5,350			
			0,5*(5,32+1,25+7,83-2-1,7)		5,350			
			Součet		5,250	175,00	918,75	CS ÚRS 2014 01
	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním	m3				
			Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných ostatních, oboustranně obitých, případně omítnutých		5,250			
			4,02*6,53*0,2		5,250			
			Součet		54,650	170,00	9 290,50	CS ÚRS 2014 01
11	K	985111111	Otlučení omítek stěn					
			Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn	m2				
	PP		"stěny"		59,080			
			2*(6,53+4,02)*2,8		7,020			
			"ostění"					
			0,65*(2*(0,75+2,8+1,85))		-11,450			
			"odečet otvorů"		54,650			
			-1*(1*0,75+2,5*2,8+2*1,85)					
	K	985111121	Součet	m2	3,132	255,00	798,66	CS ÚRS 2014 01
			Otlučení omítek líc kleneb a podhledů					
			Otlučení nebo odsekání vrstev omítek líc kleneb a podhledů					
			"ostění- odstraněno s vybouranými překladý"		0,000			
12	PP		0					
			"římša"		3,132			
			2*7,83*0,2		3,132			
			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	985111191	Příplatek k otlučení omítek za práci ve střísněných prostorech	m2	54,650	65,00	3 552,25	CS ÚRS 2014 01
	PP		Otlučení nebo odsekání vrstev omítek Příplatek k cenám otlučení omítek za práci v uzavřených prostorech					
	WV		"stěny"					
	WV		2*(6,53+4,02)*2,8		59,080			
	WV		"ostění"					
	WV		0,65*(2*(0,75+2,8+1,85))		7,020			
	WV		"odečet otvorů"					
	WV		-1*(1*0,75+2,5*2,8+2*1,85)		-11,450			
	WV		Součet		54,650			
							9 479,63	
	D	997	Přesun sutě					
14	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,727	235,00	3 695,85	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	141,543	10,60	1 500,36	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	WV		15,727*9:Přepočtené koeficientem množství		141,543			
16	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	13,772	135,00	1 859,22	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů					
	WV		15,727*1,955		13,772			
	WV		Součet		13,772			
17	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,955	1 240,00	2 424,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
	WV		0,036+0,222+0,364+0,944+0,29+0,003+0,096		1,955			
	WV		Součet		1,955			
							8 809,41	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					
	D	762	Konstrukce tesařské				4 106,83	
18	K	762085811	Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg	kus	10,000	20,20	202,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg					
	WV		2*5		10,000			
	WV		Součet		10,000			
19	K	762331812	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	67,460	45,00	3 035,70	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	WV		"vaznice"					
	WV		2*7,83		15,660			
	WV		"krokve"					
	WV		(3,7+3,7)*7		51,800			
	WV		Součet		67,460			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	762342812	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	57,942	15,00	869,13	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž bednění a latování střech sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m					
	VV		2*(3,7*7,83)		57,942			
	VV		Součet		57,942			
D		764	Konstrukce klempířské				588,10	
21	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	15,660	35,00	548,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané					
	VV		2*7,83		15,660			
	VV		Součet		15,660			
22	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,000	40,00	40,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		765	Konstrukce pokrývačské				4 040,28	
23	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	57,942	45,00	2 607,39	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30 st. na sucho do suti					
	VV		2*(3,7*7,83)		57,942			
	VV		Součet		57,942			
24	K	765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za sklon přes 30°	m2	57,942	20,00	1 158,84	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. do suti					
	VV		2*(3,7*7,83)		57,942			
	VV		Součet		57,942			
25	K	765111861	Demontáž krytiny keramické hřebení a nároží sklonu do 30° na sucho do suti	m	7,830	35,00	274,05	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž krytiny keramické hřebení a nároží, sklonu do 30 st. z hřebenačů na sucho do suti					
	VV		7,83		7,830			
	VV		Součet		7,830			
D		766	Konstrukce truhlářské				74,20	
26	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	25,00	25,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastů šířky do 300 mm délky do 1m					
27	K	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	1,000	9,20	9,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru do 1,5 m2					
28	K	766622862	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	4,000	10,00	40,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)
Objekt:

16-006-01 - Nová střecha

KSO: CC-CZ: 21.08.2016
Místo: Datum: 21.08.2016
Zadavatel: IČ: -
Obec Ludíkov DIČ: -
Uchazeč: IČ: 64470709
Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě DIČ: CZ6406122008
Projektant: IČ: -
DIČ: -

Poznámka:

Cena bez DPH		88 359,78	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	88 359,78	21,00%	18 555,55
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK	106 915,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-01 - Nová střecha

Místo:

Datum: 21.08.2016

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Konstrukce pokrývačské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

88 359,78

88 359,78

30 276,96

5 856,00

42 790,62

5 776,10

1 669,70

1 990,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-01 - Nová střecha

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Obec Ludíkov

Milan Meloušek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Datum:

21.08.2016

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

88 359,78

Práce a dodávky PSV

88 359,78

Konstrukce tesařské

30 276,96

D	762		Konstrukce tesařské					
1	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	18,200	135,00	2 457,00	CS ÚRS 2014 01

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

PP					18,200			
VV			1,3*14		18,200			
VV			Součet					

2	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,153	4 850,00	742,05	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I "kleštiny"

PP					0,153			
VV			0,153		0,153			
VV			Součet					

3	K	762332142	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	72,400	148,00	10 715,20	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

PP					72,400			
VV			2*7,4+16*3,6		72,400			
VV			Součet					

4	M	605121350	řezivo stavební hranol průřezu 160 x 160 - 180 x 180 mm délka do 5,00 m	m3	0,922	5 830,00	5 375,26	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo obchodní a na stavební konstrukce ČSN EN 1611, třídy G2/4 délka do 5,00 m hranol 160 x 160 - 180 x 180 mm

PP			"krokev"		0,922			
VV			3,6**16*0,16*0,10		0,922			
VV			Součet					

5	M	605121300	řezivo stavební hranol průřezu 100 x 100 - 140 x 140 mm délka do 5,00 m	m3	0,290	5 600,00	1 624,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo obchodní a na stavební konstrukce ČSN EN 1611, třídy G2/4 délka do 5,00 m hranol 100 x 100 - 140 x 140 mm

PP								
----	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		57,0*10-16		554,000			
	W		Součet		554,000			
14	M	592443810	taška Tegalit krajní levá, pravá	kus	16,000	142,00	2 272,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		tašky betonové tašky BRAMAC taška Tegalit materiál: výsoce kvalitní probarvený beton povrch: hladký s povrchovou úpravou krycí šíře 30 cm spotřeba 1m2 =10 kusů bezpečný sklon: 25° minimální sklon: 15° taška krajní levá, pravá					
	W		16		16,000			
	W		Součet		16,000			
15	K	765121251	Montáž krytiny betonové hřeben na sucho s větracím pásem	m	7,830	372,00	2 912,76	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž krytiny betonové hřebene na sucho vkládaným větracím pásem					
	W		7,83		7,830			
	W		Součet		7,830			
16	M	592443840	taška Tegalit hřebenáč s jednou příchytkou	kus	16,000	95,00	1 520,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		tašky betonové tašky BRAMAC taška Tegalit materiál: výsoce kvalitní probarvený beton povrch: hladký s povrchovou úpravou krycí šíře 30 cm spotřeba 1m2 =10 kusů bezpečný sklon: 25° minimální sklon: 15° hřebenáč s jednou příchytkou					
	W		7,83/0,45		17,400			
	W		Mezisoučet		17,400			
	W		18-2		16,000			
17	M	592443850	taška Tegalit hřebenáč koncový s 1 vrutem	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		tašky betonové tašky BRAMAC taška Tegalit materiál: výsoce kvalitní probarvený beton povrch: hladký s povrchovou úpravou krycí šíře 30 cm spotřeba 1m2 =10 kusů bezpečný sklon: 25° minimální sklon: 15° hřebenáč koncový s 1 vrutem					
18	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	57,000	28,00	1 596,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na krokve		57,000			
	W		57		57,000			
	W		Součet		57,000			
19	M	283292500	fólie podstřešní difúzní JUTAFOL D Standard 110 g/m2	m2	59,850	17,50	1 047,38	CS ÚRS 2014 01
	PP		fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné fólie JUTAFOL D Standard podstřešní difúzní fólie - mikroperforované, hořlavé, rozměr role: 1,5 x 50 m 110 g/m2					
	W		57*1,05 Přepočtené koeficientem množství		59,850			
20	K	765191031	Montáž pojistné hydroizolační fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	270,000	10,00	2 700,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě					
	W		"délka lati+ kontralati"					
	W		270		270,000			
	W		Součet		270,000			
21	M	283293040	páska těsnící JUTAFOL TPK 3x30 mm	m	283,500	11,00	3 118,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné fólie JUTAFOL TPK těsnící páska rozměr 3 mm x 30 mm x 25 m					
	W		270*1,05 Přepočtené koeficientem množství		283,500			
22	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	3,045	755,00	2 298,98	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6m					

5 776,10

Konstrukce truhlářské

D 766

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	M	612331000	schody půdní EURO-TREND 109x69x17 cm, výška místnosti 250 cm	kus	1,000	4 750,00	4 750,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		schody dřevěné a prvky dřevěné schodišťové schody půdní EURO-TREND výška místnosti 250 cm 109 x 69 x 17 cm					
25	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,045	580,00	26,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		767	Konstrukce zámečnické				1 669,70	
26	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	15,700	85,00	1 334,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
27	M	130102020	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 40 x 5 mm	t	0,016	20 100,00	321,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová plochá konstrukční ocel válcovaná za tepla 40 x 5 mm					
	VV		10*1*0,04*0,005*7,85		0,016			
	VV		Součet		0,016			
28	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,017	800,00	13,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 990,40	
29	K	783783311	Nátěry tesařských kci proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	99,520	20,00	1 990,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru					
	VV		"pozednice"		8,288			
	VV		4*0,14*7,4*2		29,952			
	VV		"krokev"					
	VV		2*(0,16+0,1)*3,6*16					
	VV		"kleština"		7,280			
	VV		2*(0,14+0,06)*1,3*14					
	VV		"latě+ kontralatě"		54,000			
	VV		2*(0,04+0,06)*270		99,520			
	VV		Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)
Objekt:

16-006-02 - Nový strop

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21.08.2016
Zadavatel:	IČ:
Obec Ludíkov	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 64470709
Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě	DIČ: CZ6406122008
Projektant:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 633,81

DPH základní
snižena

Základ daně
47 633,81
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 003,10
0,00

Cena s DPH

V CZK

57 636,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-02 - Nový strop

Místo:

Zadavatel:

Obec Luďkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Datum: 21.08.2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

998 - Přesun hmot

47 633,81

47 633,81

2 468,80

43 103,97

2 061,04

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-02 - Nový strop

Místo:

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Datum:

21.08.2016

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

47 633,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317321311

Překlad ze ŽB tř. C 16/20

PP Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20

VV 0,27*0,2*4

VV Součet

2 K 317351107

Zřízení bednění překladů v do 4 m

PP Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysne podpěrné konstrukce ve výšce do 4 m zřízení

VV 4*(0,2+0,27+0,27)

VV Součet

3 K 317361821

Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505

PP Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV 4*(3,14*0,012*0,012/4)*4*7,85

VV Součet

D 4

Vodorovné konstrukce

4 K 411168214

Strop keramický tl 19 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl do 5 m OVN 62,5 cm

PP Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků (POROTHERM, HELUZ) včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 16/20 při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek MIAKO 15/62,5, tloušťky stropní konstrukce 19 cm, z nosníků délky přes 4 do 5 m

VV 6,53*4,02

VV "odečet otvoru a dobetonávky"

VV -1*(1,2*1,3)

VV Součet

43 103,97

31 357,57

CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tr. C 20/25		m3	0,180	2 750,00	495,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Stropy z betonu železobetonového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů tr. C 20/25						
	VV		1,2*0,6*0,25			0,180			
	VV		Součet			0,180			
6	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových		m2	0,720	365,00	262,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění stropů, kleneb nebo skřepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovně, popř. s náběhy zřízení			0,720			
	VV		1,2*0,6			0,720			
	VV		Součet			0,720			
7	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových		m2	0,720	105,00	75,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bednění stropů, kleneb nebo skřepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovně, popř. s náběhy odstranění			0,720			
8	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa		m2	0,720	120,00	86,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa zřízení			0,720			
9	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa		m2	0,720	25,00	18,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa odstranění			0,720			
10	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari		t	0,002	23 600,00	47,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, větknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI			0,002			
	VV		0,01*0,18			0,002			
	VV		Součet			0,002			
11	K	411362112	Ztužení koster na hranách konstrukce trámů válcovanou ocelí 11 373		t	0,018	38 600,00	694,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ztužení koster z betonářské oceli na hranách konstrukce stropních trámů (žeber, kazet) T-průřezu a ve styku (koutu) s deskou popř. trámů samostatných válcovanou ocelí tvaru L jakéhokoliv profilu, z oceli 11 373			0,018			
	VV		(2*1,6*5,65)/1000			0,018			
	VV		Součet			0,018			
12	K	417388131	Ztužující věnec keramických stropů tl 19 cm pro vnější zdi š 44 cm		m	4,000	520,00	2 080,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ztužující věnce keramické stropní konstrukce (POROTHERM, HELUZ) pro nosné vnější zdivo z děrovaných cihel včetně věncovky, výztuže a izolantu šířka vnější zdi 44 cm, stropní konstrukce tl. 19 cm			4,000			
	VV		4			4,000			
	VV		Součet			4,000			
13	K	417388181	Ztužující věnec keramických stropů tl 19 cm pro vnější zdi š 49 cm		m	15,660	510,00	7 986,60	
	PP		Ztužující věnce keramické stropní konstrukce (POROTHERM, HELUZ) pro nosné vnější zdivo z děrovaných cihel včetně věncovky, výztuže a izolantu šířka vnější zdi 49 cm, stropní konstrukce tl. 19 cm			15,660			
	VV		2*7,83			15,660			
	VV		Součet			15,660			
D		998	Přesun hmot					2 061,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,963	188,00	2 061,04	CS UPS 2014 01
	pp		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)
Objekt:

16-006-03 - Statické zajištění objektu

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21.08.2016
Zadávatel:	IČ:
Obec Ludíkov	DIČ:
	IČ: 64470709
Uchazeč:	DIČ: CZ6406122008
Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě	IČ:
Projektant:	DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	5 800,00	
DPH základní snižena	Základ daně	Výše daně
	5 800,00	1 218,00
	0,00	0,00
Cena s DPH	V CZK	7 018,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-03 - Statické zajištění objektu

Místo:

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Datum: 21.08.2016

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 800,00

5 800,00

5 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-03 - Statické zajištění objektu

Místo:

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Meloušek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Datum: 21.08.2016

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 800,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 800,00	
1	K	300100001	Statické zajištění objektu (sanace trhlín zdiva)	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)
Objekt:

16-006-04 - Výměna výplní otvorů vč. dozdívek

KSO:
Místo:

CC-CZ: 21.08.2016
Datum:

Zadavatel: Obec Ludíkov

IČ: 64470709
DIČ: CZ6406122008

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 788,92

DPH základní
snížená

Základ daně
70 788,92
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 865,67
0,00

Cena s DPH

V CZK

85 654,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-04 - Výměna výplní otvorů vč. dozdívek

Místo:

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Datum: 21.08.2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

70 788,92

19 291,18

18 257,50

678,00

355,68

51 497,74

371,70

20 850,24

30 275,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-04 - Výměna výplní otvorů vč. dozdívek

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Obec Ludíkov

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Datum: 21.08.2016

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 788,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 291,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

18 257,50

1 K 311238115

Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 10 na MVC

0,840 1 150,00 966,00 CS ÚRS 2014 01

PP Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných POROTHERM vnitřní klasické, spojené na pero a drážku na maltu MVC, pevnost cihel P10, tl. zdíva 300 mm

W 0,4*2,1

0,840

W Součet

0,840

2 K 317321311

Překlady ze ŽB tř. C 16/20

0,491 2 700,00 1 325,70 CS ÚRS 2014 01

PP Překlady z betonu železového (bez vyztuže) tř. C 16/20

W "dobetonávka překládů z valcovanných profilů I"

W 2*0,65*0,16+1,7*0,65*0,16

0,385

W "dobetonávka překlady ze svařených U profilů"

W 3,3*0,2*0,16

0,106

W Součet

0,491

3 K 317351107

Zřízení bednění překládů v do 4 m

3,469 420,00 1 456,98 CS ÚRS 2014 01

PP Bednění klenbových pásů, říms nebo překládů nepřeměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně podpěrné konstrukce ve výšce do 4 m zřízení

W 1,7*(0,65+2*0,16)

1,649

W 2*(0,65+2*0,16)-0,4*0,3

1,820

W Součet

3,469

4 K 317351108

Odstranění bednění překládů v do 4 m

3,469 100,00 346,90 CS ÚRS 2014 01

PP Bednění klenbových pásů, říms nebo překládů nepřeměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně podpěrné konstrukce ve výšce do 4 m odstranění

W 1,7*(0,65+2*0,16)

1,649

W 2*(0,65+2*0,16)-0,4*0,3

1,820

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
5	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	3,469	6 520,00	3 005,72	CS ÚRS 2014 01
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm								
	PP				0,461			
	VV		"nosník I 160 17,9 kg/m"		0,337			
	VV		(4*2,2+4*2,5)*17,9/1000		0,124			
	VV		"nosník U 160 18,8 kg/m"		0,461			
	VV		2*3,3*18,8/1000		0,337	24 200,00	8 155,40	CS ÚRS 2014 01
Součet								
6	M	133806300	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160	t				
tyče ocelové střední průřezu I do 160 mm značka oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 160								
	PP							
	VV		"nosník I 160 17,9 kg/m"		0,337			
	VV		(4*2,2+4*2,5)*17,9/1000		0,337			
Součet								
7	M	133844400	tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160	t		24 200,00	3 000,80	CS ÚRS 2014 01
tyče ocelové střední průřezu U do 160 mm značka oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 160								
	PP				0,124			
	VV		"nosník U 160 18,8 kg/m"		0,124			
	VV		2*3,3*18,8/1000					
Součet								
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
8	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	4,000	37,00	148,00	CS ÚRS 2014 01
Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm								
	PP				4,000			
	VV		2*(1+1)		4,000			
Součet								
9	M	553414100	průvětrník mřížový s klapkami 15x15 cm	kus	2,000	170,00	340,00	CS ÚRS 2014 01
výplně otvorů staveb - kovové průvětrníky a větrací mřížky průvětrník mřížový s klapkami s Al mřížkou 15 x 15 cm								
	PP		(1+1)		2,000			
Součet								
10	M	553414200	průvětrník bez klapek se sítí 15x15 cm	kus	2,000	95,00	190,00	CS ÚRS 2014 01
výplně otvorů staveb - kovové průvětrníky a větrací mřížky průvětrník bez klapek s Al mřížkou 15 x 15 cm								
	PP		1+1		2,000			
	VV				2,000			
Součet								
Přesun hmot								
D	998		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m				355,68	
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,872	190,00	355,68	CS ÚRS 2014 01
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m								
	PP							

51 497,74

Práce a dodávky PSV

D PSV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Konstrukce klempířské								
D	764		Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	1,700	175,00	371,70	
12	K	764206105	Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, rozvinuté šířky do 400 mm				297,50	CS ÚRS 2014 01
PP								
M	138141850		plech hladký pozinkovaný jakost EN 10143, EN 10327 0,60x1000x2000 mm	t	0,002	35 800,00	71,60	CS ÚRS 2014 01
PP			plechy hladké pozinkované v tabulích EN 10143, EN 10327 0,60 x 1000 x 2000 mm					
WV			1,7*0,25*0,0006*7,85		0,002			
WV			Součet		0,002			
K	998764101		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,002	1 300,00	2,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Konstrukce truhlářské								
D	766		Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdíva	m2	1,700	510,00	867,00	CS ÚRS 2014 01
K	766621211		Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdíva, výšky do 1,5 m					
PP			1,7*1		1,700			
WV			Součet		1,700			
M	61140080a		okno plastové jednokřídlé otevíravé pravé 170 x 100 cm	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	
PP			okna a dveře balkónové z plastů okna plastová jednokřídlé otevíravé pravé sklo 4-16-4 U=1,1 90 x 90 cm					
K	766660451		Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž avěrních kruhů dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně ramu do zdíva dvoukřídlových bez nadsvětlíků					
M	766200001R		Dvoukřídlé plastové dveře levé 1400mm *2000mm	kus	1,000	11 200,00	11 200,00	
K	766694123		Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
M	607941070		deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,5 x 1 m	m	1,700	510,00	867,00	CS ÚRS 2014 01
PP			výšky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 500 mm					
M	607941210		koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2014 01
PP			výšky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm					
K	998766101		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,029	560,00	16,24	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Konstrukce zámečnické								
D	767		Montáž vrat garážových sekcí zajižďecích pod strop plochy do 9 m2	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2014 01
K	767651112		Montáž vrat garážových sekcí zajižďecích pod strop, plochy přes 6 do 9 m2					
PP								
M	553458680R		vrata garážová sekcí zateplená lamelová 2500 x 2450 mm	kus	1,000	27 000,00	27 000,00	
PP			výplně otvorů staveb - kovové vrata garážová sekcí zateplená lamelová rozměry stavebního otvoru 3000 x 2250 mm					
K	998767101		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,091	833,00	75,80	CS ÚRS 2014 01

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PP

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)
Objekt:

16-006-05 - Vnitřní a vnější omítky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.08.2016

IČ:

DIČ:

64470709

IČ:

DIČ:

CZ6406122008

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48 460,18

DPH základní
snižovaná

Základ daně
48 460,18
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 176,64
0,00

Cena s DPH

V CZK

58 636,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-05 - Vnitřní a vnější omítky

Místo:

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Meloušek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Datum: 21.08.2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

998 - Přesun hmot

48 460,18

48 460,18

33 908,96

14 153,65

397,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-05 - Vnitřní a vnější omítky

Místo:

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Datum:

21.08.2016

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

48 460,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

48 460,18

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

33 908,96

1 K 611131101

Cementový potřík vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně

65,00

26,251

1 706,32

CS ÚRS 2014 01

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový potřík nanášený ručně celoplošně stropů

4,02*6,53

Součet

2 K 611321141

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně

212,00

26,251

5 565,21

CS ÚRS 2014 01

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných

4,02*6,53

Součet

3 K 612321141

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

145,00

54,577

7 913,67

CS ÚRS 2014 01

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn

"stěny"

2*(6,53+4,02)*2,72

"odečet otvorů"

-1*(2,5*2,45+1,7*1+1,6*2,1)

"ostěni"

0,5*(2*2,72+2,5+2*1+1+2*2,1+1,6)

Součet

4 K 621142001

Potažení vnějších pohledů skloválknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty

174,00

4,507

784,22

CS ÚRS 2014 01

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu skloválknitým vtačením do tmele pohledů

"nadpraží otvorů"

0,1*1,6+0,1*1,7+0,15*2,8+0,25*2,5

1,375

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"řimsy"					
	VV		2*7,83*0,2		3,132			
	VV		Součet		4,507			
5	K	621541001	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	4,507	184,00	829,29	CS ÚRS 2014 01
	PP		Omítka tenkovrstva silikonstrikatová vnějších ploch probarvena, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,0 mm					
	VV		"nadpraží otvorů"					
	VV		0,1*1,6+0,1*1,7+0,15*2,8+0,25*2,5		1,375			
	VV		"řimsy"					
	VV		2*7,83*0,2		3,132			
	VV		Součet		4,507			
6	K	622142001	Potázení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	67,099	120,00	8 051,88	CS ÚRS 2014 01
	PP		Potázení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn					
	VV		"stěny vč. soklu"					
	VV		7,83*(2,98-0,385)+7,83*(2,98+0,155)+5,32*(2,98-0,07)+1,27*(2,98-0,37)+(5,32-1,27)*(2,98+0,09)		76,095			
	VV		"odečet otvorů"					
	VV		-1*(2,8*2,68)+1,7*1+1,6*2,1)		-12,564			
	VV		"ostění"					
	VV		0,1*(2*1+2*2,1)+0,4*2*2,68		2,764			
	VV		"zalomení ostění vrat"					
	VV		2*0,15*2,68		0,804			
	VV		Součet		67,099			
7	K	622541001	Tenkovrstvá silikonstrikatová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	67,099	135,00	9 058,37	CS ÚRS 2014 01
	PP		Omítka tenkovrstva silikonstrikatová vnějších ploch probarvena, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,0 mm					
	VV		"stěny vč. soklu"					
	VV		7,83*(2,98-0,385)+7,83*(2,98+0,155)+5,32*(2,98-0,07)+1,27*(2,98-0,37)+(5,32-1,27)*(2,98+0,09)		76,095			
	VV		"odečet otvorů"					
	VV		-1*(2,8*2,68)+1,7*1+1,6*2,1)		-12,564			
	VV		"ostění"					
	VV		0,1*(2*1+2*2,1)+0,4*2*2,68		2,764			
	VV		"zalomení ostění vrat"					
	VV		2*0,15*2,68		0,804			
	VV		Součet		67,099			
							14 153,65	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					
8	K	94121111	Montáž lešení řádového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	26,251	33,00	866,28	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž lešení řádového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	VV		4,02*6,53		26,251			
	VV		Součet		26,251			
9	K	941211211	Příplatek k lešení řádového rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	131,255	1,00	131,26	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tří. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
VV			26,251*5		131,255			
VV			Součet		131,255			
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	119,601	110,00		13 156,11 CS ÚRS 2014 01
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
VV			"vnitřní stěny"		26,251			
VV			26,251					
VV			"fasáda"		67,099			
VV			67,099					
VV			"podlaha"		26,251			
VV			4,02*6,53		119,601			
VV			Součet					
D	998		Přesun hmot				397,57	
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,149	185,00		397,57 CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-06 - Rekonstrukce podlahy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.08.2016

١٠

10

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Číslo: 64470709

DIČ: CZ6406122008

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH					17 889,36
DPH základní					
snížená					
Cena s DPH					21 646,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-06 - Rekonstrukce podlahy

Místo:

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Datum: 21.08.2016

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

17 889,36

12 350,39

1 863,78

9 523,50

963,11

5 538,97

5 538,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-06 - Rekonstrukce podlahy

Místo:

Zadavatel: Obec Ludíkov
Uchazeč: Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Datum: 21.08.2016

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 889,36

Práce a dodávky HSV

12 350,39

D	HSV							
D	2	Zakládání						
1	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	52,501	12,50		656,26 CS ÚRS 2014 01
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, vyztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m		52,501			
	VV		2*4,02*6,53		52,501			
	VV		Součet		60,376			
2	M	693110020	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 25 110 g/m2	m2	60,376	20,00	1 207,52	CS ÚRS 2014 01
	PP		geotextilie geotextilie tkané PK-TEX PP (polypropylen) vyztužování, separace a filtrace PK-TEX PP 25 110 g/m2					
	VV		52,501*1,15 Přepočtené koeficientem množství		60,376			

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 523,50

3	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	2,100	3 200,00	6 720,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25		2,100			
	VV		6,53*4,02*0,08		2,100			
	VV		Součet		2,100	605,00	1 270,50	CS ÚRS 2014 01
4	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,100			
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	VV		6,53*4,02*0,08		2,100			
	VV		Součet		2,100	730,00	1 533,00	CS ÚRS 2014 01
5	K	631319202	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 20 kg/m3	m3	2,100			
	PP		Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 20 kg/m3					
	VV		6,53*4,02*0,08		2,100			
	VV		Součet		2,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Přesun hmot								
D	998		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m				963,11	
6	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	5,206	185,00	963,11	CS ÚRS 2014 01
PP								
Práce a dodávky PSV								
D	PSV		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 538,97	
D	711		Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fótií PVC				5 538,97	
7	K	711471051	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii PVC lepenou	m2	26,251	105,00	2 756,36	CS ÚRS 2014 01
PP			6,53*4,02		26,251			
VV			Součet		26,251			
VV			zemní izolační fólie ALKORPLAN 35034, tl. 1 mm, šířka 2,05 délka role 20 m				2 756,36	CS ÚRS 2014 01
8	M	283220800	fólie z někčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich zemní izolační fólie (mPVC, PVC-P) ALKORPLAN 35 034 délka role 20 m tl. 1 mm šířka 2,05 m	m2	26,251	105,00		
PP								
9	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m					
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,035	750,00	26,25	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-07 - Dodatečná hydroizolace vč. svislé

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

64470709

DIČ:

CZ6406122008

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

37 149,32

DPH základní
snížená

Základ daně
37 149,32
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 801,36
0,00

Cena s DPH

V CZK

44 950,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-07 - Dodatečná hydroizolace vč. svislé

Místo:

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Datum: 21.08.2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

37 149,32

34 868,25

34 788,33

79,92

2 281,07

2 281,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-07 - Dodatečná hydroizolace vč. svislé

Místo:

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Uchazeč:

Datum:

21.08.2016

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

37 149,32

Práce a dodávky HSV

D	HSV						34 868,25	
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3- VÝKOP V RÁMCI DRENÁŽE	m3	0,000	950,00	0,00	CS ÚRS 2014 01

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3- VÝKOP V RÁMCI DRENÁŽE
Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

Svislé a kompletní konstrukce

D	3	319231214	Dodatečná izolace PE fólií zdíva cihelného tl do 800 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	17,095	2 035,00	34 788,33	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Dodatečná izolace zdíva podřezáním řetězovou pilou zdíva cihelného, tloušťky přes 600 do 800 mm

(2*(7,83+5,32))*0,65

Součet

34 788,33

Přesun hmot

D	998			t	0,432	185,00	79,92	CS ÚRS 2014 01
3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m				79,92	CS ÚRS 2014 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

Práce a dodávky PSV

D	PSV						2 281,07	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 281,07	

4	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi novými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	6,660	95,00	632,70	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi novými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m

1 0 m

"ochrana izolace pod soklem"

(2*(7,83+5,32)-2,5-1,6)*0,3

6,660

6,660

6,660

Součet

Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólií PVC

919,08

CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše svíslé S folií PVC lepenou (2*(7,83+5,32)-2,5-1,6)*0,3		6,660			
	VV				6,660			
	VV		Součet		6,660	108,00	719,28	CS ÚRS 2014 01
6	M	283220800	zemní izolační fólie ALKORPLAN 35034, tl. 1 mm, šířka 2,05 délka role 20 m	m2				
			fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich zemní izolační fólie (mPVC, PVC-P) ALKORPLAN 35 034 délka role 20 m tl. 1 mm šířka 2,05 m					
PP			Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,013	770,00	10,01	CS ÚRS 2014 01
7	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PP							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)
Objekt:

16-006-08 - Dešťová kanalizace a drenáž včetně napojení

KSO: CC-CZ: 21.08.2016
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 64470709
Obec Ludíkov DIČ: CZ6406122008
Uchazeč: IČ: 64470709
Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě DIČ: CZ6406122008
Projektant: IČ: 64470709
DIČ: CZ6406122008

Poznámka:

Cena bez DPH		60 499,48	
DPH základní snížená	Základ daně	60 499,48	
	0,00	0,00	
Cena s DPH		73 204,37	
		v CZK	
		60 499,48	
		Sazba daně	
		21,00%	
		Výše daně	
		12 704,89	
		0,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-08 - Dešťová kanalizace a drenáž včetně napojení

Místo:

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Datum: 21.08.2016

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem		60 499,48
HSV - Práce a dodávky HSV		58 121,28
1 - Zemní práce		39 589,88
2 - Zakládání		2 221,80
4 - Vodotrubné konstrukce		2 027,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		3 211,35
8 - Trubní vedení		4 604,00
998 - Přesun hmot		6 467,05
PSV - Práce a dodávky PSV		2 378,20
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		2 378,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-08 - Dešťová kanalizace a drenáž včetně napojení

Místo:

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Datum:

21.08.2016

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

60 499,48

Práce a dodávky HSV

58 121,28

D	1	132201201	Zemní práce	m3	28,992	310,00	39 589,88	
---	---	-----------	-------------	----	--------	--------	-----------	--

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

"obvod kolem budovy"

0,8*(2*(5,32+10,3))¹1,0

"napojení na kanalizaci"

0,8*1*1

"dešťová kanalizace"

4*0,8*1

Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

28,992-6,952

Součet

3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	22,040	14,00	308,56	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

22,04*1,67

Součet

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

5	K	174101101		m3	6,592	70,00	461,44	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
VV			"obvod kolem budovy"		4,992			
VV			0,8*(2*(5,3+10,3))*0,2					
VV			"napojení na kanalizaci"		0,480			
VV			0,8*3*0,2					
VV			"dešťová kanalizace"		1,120			
VV			4*0,8*0,35		6,592			
VV			Součet	m3	17,856	290,00	5 178,24	CS ÚRS 2014 01
6	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu					
PP			Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
VV			"obvod kolem budovy"		14,976			
VV			0,8*(2*(5,3+10,3))*0,6					
VV			"napojení na kanalizaci"		1,440			
VV			0,8*3*0,6					
VV			"dešťová kanalizace"		1,440			
VV			4*0,8*0,45		17,856			
VV			Součet	t	31,190	460,00	14 347,40	CS ÚRS 2014 01
7	M	583336790	kamenivo těžené hrubé frakce 22-63					
PP			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo těžené hrubé d>=2 a D<=45 mm (ČSN EN 13043) d>=2 a D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d>=1 a D<=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 22-63		31,190			
VV			16,416*1,9		31,190			
VV			Součet	t	2,736	260,00	711,36	CS ÚRS 2014 01
8	M	583441550	šterkodrt' frakce 0-22					
PP			kamenivo přírodní drčené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a šterkodrt') šterkodrtě ČSN EN 13043 frakce 0-32 MN Luleč		2,736			
VV			1,44*1,9		2,736			
VV			Součet					
D	2		Zakládání				2 221,80	
9	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	25,760	18,00	463,68	CS ÚRS 2014 01
PP			Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2					
VV			"obvod kolem budovy"		24,960			
VV			0,8*(2*(5,3+10,3))					
VV			"napojení na kanalizaci"		0,800			
VV			0,8*1		25,760			
VV			Součet	m2	25,760	12,00	309,12	CS ÚRS 2014 01
10	M	693111410	textilie GEOFILTEX 63 63/15 150 g/m2 do š 8,8 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
geotextilie geotextilie netkané GEOFILTEX 63 (polypropylenová vlákna) se základní UV stabilizací šíře do 8.8 m 63/ 15 150 g/m2								
11	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	32,200	45,00	1 449,00	CS ÚRS 2014 01
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm								
"obvod kolem budovy"								
(2*(5,3+10,3))								
"napojení na kanalizaci"								
1								
Součet								
2 027,20								
D	4		Vodorovné konstrukce					
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	5,792	350,00	2 027,20	CS ÚRS 2014 01
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm								
"obvod kolem budovy"								
0,8*(2*(5,3+10,3))*0,2								
"napojení na kanalizaci"								
0,8*1*0,2								
"dešťová kanalizace- protažení do kanalizace"								
4*0,8*0,2								
Součet								
3 211,35								
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
13	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	4,065	790,00	3 211,35	CS ÚRS 2014 01
Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 40 mm								
"obvod kolem budovy"								
0,5*(4,63+1,5+1+1)								
Součet								
4 604,00								
D	8		Trubní vedení					
14	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2014 01
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 100								
"napojení svodů"								
2*0,75								
"Napojení odvodňovacího žlábu"								
0,5								
Součet								
2 294,00								
D	15	K	871315211	m	7,400	310,00	2 294,00	CS ÚRS 2014 01
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150								
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 150								
"DN 150"								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,4		7,400			
	VV		Součet		7,400			
16	K	877265271	Montáž lapáče střechních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	2,000	105,00	210,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu lapáčů střechních splavenin DN 100					
17	M	283411110	Lapače střechních splavenin geiger RSK 2000 + odnímatelní sifonový uzávěr	kus	2,000	540,00	1 080,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		profily z neměkčeného polyvinylchloridu okapový systém plastový Continental, barva hnědá, půlkruhový lapače střechních splavenin geiger RSK 2000 + odnímatelní sifonový uzávěr					
18	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200					
19	M	286113940	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/125/45°	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) odbočky KGEA 45° KGEA-200/125/45°					
	D	998	Přesun hmot				6 467,05	
20	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	34,957	185,00	6 467,05	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 378,20	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 378,20	
21	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	26,300	90,00	2 367,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti popovými foliemi FUNVALINE základu nebo stěn pro bezne podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m					
	VV		"obvod kolem budovy"					
	VV		(2*(5,32+7,83))*1,0					
	VV		Součet		26,300			
22	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,016	700,00	11,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)
Objekt:

16-006-09 - Rekonstrukce zpevněných ploch a opěrné zídky

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21.08.2016
Zadavatel:	IČ:
Obec Ludíkov	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 64470709
Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě	DIČ: CZ6406122008
Projektant:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snižovaná

Cena s DPH

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
40 702,79	21,00%	8 547,59
0,00	15,00%	0,00
v CZK		49 250,38

40 702,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-09 - Rekonstrukce zpevněných ploch a opěrné zídky

Místo:

Datum: 21.08.2016

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

998 - Přesun hmot

40 702,79

40 702,79

3 380,25

840,00

10 421,66

1 788,60

21 851,00

2 421,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-09 - Rekonstrukce zpevněných ploch a opěrné zídky

Místo:

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunšát na Moravě

Datum:

21.08.2016

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 702,79

Práce a dodávky HSV

40 702,79

D	HSV							
D	1		Zemní práce					
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	3,892	105,00	3 380,25	CS ÚRS 2014 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			"okapový chodník"		1,016			
VV			0,5*(4,63+1,5+1+1)*0,25					
VV			"betonová dlažba"		2,186			
VV			5,83*1,5*0,25					
VV			"silniční přídlažba"		0,570			
VV			0,25*(5,92+3,2)*0,25					
VV			"odvodňovací žlab"		0,120			
VV			3,2*0,15*0,25		3,892			
VV			Součet		3,892	260,00	1 011,92	CS ÚRS 2014 01
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3				

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

"okapový chodník"

0,5*(4,63+1,5+1+1)*0,25

"betonová dlažba"

5,83*1,5*0,25

"silniční přídlažba"

0,25*(5,92+3,2)*0,25

"odvodňovací žlab"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	W	171201201	3,2*0,15*0,25		0,120			
	W		Součet		3,892			
4	K	171201211	Uložení sypaniny na skládce	m3	3,892	14,00		54,49 CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny na skládce					
	W		"okapový chodník"		1,016			
	W		0,5*(4,63+1,5+1+1)*0,25					
	W		"betonová dlažba"		2,186			
	W		5,83*1,5*0,25					
	W		"silniční přídlažba"		0,570			
	W		0,25*(5,92+3,2)*0,25					
	W		"odvodňovací žlab"		0,120			
	W		3,2*0,15*0,25		3,892			
	W		Součet		6,500			
	K		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,500	110,00		715,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	W		3,892*1,67		6,500			
5	W	181301101	Součet		6,500			
	K		Rozproštění ornice tl.vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	11,335	105,00		1 190,18 CS ÚRS 2014 01
	PP		Rozproštění a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	W		5,23*1+3,14/2-0,5*1,5+(1,5*1,5+1,5*1+(1,5*1/2))*+(3,14/4)		11,335			
	W		Součet		11,335			
	W							
6	D	348272615	Svislé a kompletní konstrukce				840,00	
	K		Plotová stříška pro zed' tl.295 mm z tvarovek broušených přírodních	m	2,000	420,00		840,00 CS ÚRS 2014 01
7	PP	564851111	Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek broušených, plochých přírodních, tloušťka zdiva 295 mm					
	D		Komunikace				10 421,66	
	K		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	15,570	100,00		1 557,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	W		"okapový chodník"		4,065			
	W		0,5*(4,63+1,5+1+1)					
	W		"betonová dlažba"		8,745			
	W		5,83*1,5					
	W		"silniční přídlažba"		2,280			
	W		0,25*(5,92+3,2)					
	W		"odvodňovací žlab"		0,480			
	W		3,2*0,15		15,570			
	W		Součet					
	W							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	581124115	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm	m2	6,900	421,00	2 904,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 150 mm					
	W		"tl. 30cm"					
	W		2*1,5*2		6,000			
	W		"tl. 15 cm"					
	W		2*1,5*0,6/2		0,900			
	W		Součet		6,900			
9	K	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,029	22 100,00	640,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2					
	W		"výztužení 7,5 kg/m2"		0,029			
	W		((6/2)+0,9)*7,5/1000		0,029			
	W		Součet		11,025	245,00	2 701,13	CS ÚRS 2014 01
10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2				
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	W		"betonová dlažba"		8,745			
	W		5,83*1,5		2,280			
	W		"silniční přídlažba"		11,025			
	W		0,25*(5,92+3,2)		8,745	285,00	2 492,33	CS ÚRS 2014 01
	W		Součet					
11	M	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2				
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m2=36 kusů HBB 20 x 16,5 x 8 přírodní					
	W		"betonová dlažba"					
	W		5,83*1,5		8,745			
	W		Součet					
12	M	592452100	přídlažba 50x25x8 cm přírodní	kus				
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) přídlažba 1 bm=2 kusy 50 x 25 x 8 přírodní					
	W		"silniční přídlažba"					
	W		0,25*(5,92+3,2)		2,280			
	W		Součet		2,280	55,00	125,40	CS ÚRS 2014 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 788,60	
13	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	4,065	440,00	1 788,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 40 mm					
	W		0,5*(4,63+1,5+1+1)		4,065			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				21 851,00	
14	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	17,200	195,00	3 354,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15					
VV			5,23+3,14*1+1,5+5,83+1,5					
VV			Součet					
15	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	17,200	145,00	1 595,00	CS ÚRS 2014 01
PP			obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25					
VV			6+5					
VV			Součet					
16	M	592174640	obrubník betonový silniční Standard 50x15x25 cm	kus	11,000			
PP			obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 50 x 15 x 25					
17	M	592174710	obrubník betonový silniční vnější obily R 1,0 Standard 78x15x25 cm	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2014 01
PP			obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční obily - vnější Standard R 1,0 78 x 15 x 25					
18	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	10,800	360,00	3 888,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15					
VV			1,2+1,5+1,02+4,83+0,5+1,75					
VV			Součet					
19	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	10,800	125,00	1 350,00	CS ÚRS 2014 01
PP			obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 100/10/25 II 100 x 10 x 25					
20	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymrabetonového žlabu s krycím roštěm šířky do 200 mm	m	3,200	355,00	1 136,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštěm polymrabetonového šířky do 200 mm					
VV			3,2					
VV			Součet					
21	M	592270000	žlab odvodňovací ACO N100 typ 6, polymerbeton 100 x 13 x 15,5 x 16 cm	kus	3,000	970,00	2 910,00	CS ÚRS 2014 01
PP			tvárnice meliorační a příkopové z polymrabetonového žlabu odvodňovací ACO DRAIN ACO N100 - integrovaný spád dna 5% typ stav.délka x šířka x výška zač. x výška konec 6 100 x 13 x 15,5 x 16 cm					
VV			3					
VV			Součet					
22	M	592270200	rošt můstkový ACO N100 - pozink. ocel 100cm x 13cm x 280cm2/m, tř.zatíž. A15	kus	3,000	320,00	960,00	CS ÚRS 2014 01
PP			tvárnice meliorační a příkopové z polymrabetonového žlabu rošty krycí ACO N100 rošt můstkový - pozink. ocel stav.délka x šířka x průřez vřoku 100cm x 13cm x 280cm2/m, tř.zatíž. A15					
VV			3					
VV			Součet					
23	M	592270250	vpust žlabová krátký tvar ACO N100, H355, těsný odtok DN100 50 x 13 x 35,5 cm	kus	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2014 01
PP			tvárnice meliorační a příkopové z polymrabetonového žlabu vpust žlabová krátký tvar ACO N100 typ stav.délka x šířka x výška H355, těsný odtok DN100 50 x 13 x 35,5 cm					
VV			1					
VV			Součet					
24	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	1,000	135,00	324,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		2*2*0,6		2,400			
	W		Součet		2,400			
25	K	98531111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm		2,400	610,00	1 464,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm					
	W		2*2*0,6		2,400			
	W		Součet		2,400			
D		998	Přesun hmot				2 421,28	
26	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m		13,088	185,00	2 421,28	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)
Objekt:

16-006-010 - Hromosvod

KSO: CC-CZ: 21.08.2016
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 64470709
Obec Ludíkov DIČ: CZ6406122008
Uchazeč: IČ: 64470709
Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě DIČ: CZ6406122008
Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		16 000,00
DPH základní snížená	Základ daně 16 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 3 360,00 0,00
Cena s DPH	V CZK	19 360,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-010 - Hromosvod

Místo:

Datum: 21.08.2016

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

16 000,00

M - Práce a dodávky M

16 000,00

21-M - Elektromontáže

16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-010 - Hromosvod

Místo:

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Datum: 21.08.2016

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D		M	Práce a dodávky M				16 000,00	
D		21-M	Elektromontáže				16 000,00	
1	K	210001001	Hromosvod	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-011 - Elektroinstalace včetně zabezpečovacího systému

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 64470709

DIČ: CZ6406122008

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

64 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
64 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
13 440,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

77 440,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-011 - Elektroinstalace včetně zabezpečovacího systému

Místo:

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

Datum: 21.08.2016

Projektant:

64 000,00

64 000,00

64 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice (oprava havarijního stavu)

Objekt:

16-006-011 - Elektroinstalace včetně zabezpečovacího systému

Místo:

Zadavatel:

Obec Ludíkov

Uchazeč:

Milan Melousek - práce zednické, Nýrov 20, 679 72 Kunštát na Moravě

Datum: 21.08.2016

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
64 000,00								
D M Práce a dodávky M								
D 21-M Elektromontáže								
1	K	210001002	Elektroinstalace včetně zabezpečovacího systému	kpl	1,000	64 000,00	64 000,00	
							64 000,00	